Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 23:47

Link do produktu: https://art-biur.eu/d-karta-pracy-a5-512-3-druk-p-40282.html

D KARTA PRACY A5 512-3 DRUK

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

KARTA PRACY

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Na zaméwienie
4 dni

401245a

512-3
5906858000665

Format A5,rodzaj papieru: offsetowy,zastosowanie: druki kadrowe,oprawa: bloczek 40 kartek,druk: jednostronny.
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